
I 

Российская Федерация. 
Администрация Шуруповского сельскогОпоселения 

Фроловского муниципального района 
Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27 сентября 2018г. №50 

О внесении изменений в постановление 
№ 95 от 16.12.2016г. «Основные направления 
развития благоустройства в Шуруповском 
сельском поселении на 2017-2019 годы» 

В связи с изменением плана мероприятий и в целях . 
перераспределения и эффективности использования бюджетных средств. 

ПОСТАНОВЛЯЮ : 

1. Внести в постановление Главы администрации Шуруповского 
сельского поселения от 16.12.2016 г.№ 95 «Основные направления 
развития благоустройства в Шуруповском сельском поселении на 
2017 -2019годы» следующие изменения : 

1.1 Раздел 1 «Паспорт ведомственной целевой программы «Основные 
направления развития благоустройства в Шуруповском сельском 
поселении на 2017-2019 годы» в пункт 8 «Объемы и источники 
финансирования программы цифры 2018 год - 166.9 тыс.рублей, заменить 
цифрами - 196.9 тыс.рублей. 
1.2 Раздел 2 программы «Перечень и описание программных 
мероприятий» в пункте 1 «Объем финансирования» слова в 2018г. -166.9 
тыс.рублей. заменить цифрами - 196.9 тыс.рублей. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главного специалиста Шуруповского сельского поселения Левищеву Л.Л. 
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 
сайте Шуруповского сельского поселения. 


